



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 920 401 759
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: OQ HOLDING AS
Forretningsadresse: Arnkvernvegen 98
2320 FURNES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Sindre Smestad Pedersen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 11.08.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.08.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	2	29 275	57 813
Sum kostnader		29 275	57 813
Driftsresultat		-29 275	-57 813
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		6 653 846	6 653 500
Annen finansinntekt		42	41
Sum finansinntekter		6 653 888	6 653 541
Netto finans		6 653 888	6 653 541
Ordinært resultat før skattekostnad		6 624 613	6 595 728
Skattekostnad på ordinært resultat	6	-6 431	-12 710
Ordinært resultat etter skattekostnad		6 631 044	6 608 438
Årsresultat		6 631 044	6 608 438
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til/fra overkurs			
Avsatt til/fra annen egenkapital		6 631 044	6 608 438
Sum overføringer og disponeringer		6 631 044	6 608 438



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	33 409	26 978
Sum immaterielle eiendeler		33 409	26 978
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8	26 591 621	26 591 621
Sum finansielle anleggsmidler		26 591 621	26 591 621
Sum anleggsmidler		26 625 030	26 618 599
Omløpsmidler			
Varer			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	3	308 987	195 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		308 987	195 000
Sum omløpsmidler		308 987	195 000
SUM EIENDELER		26 934 017	26 813 599
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	7	2 000 000	2 000 000
Overkurs		18 091 621	18 091 621
Sum innskutt egenkapital	5	20 091 621	20 091 621
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		6 842 396	6 711 353
Sum opptjent egenkapital	5	6 842 396	6 711 353



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum egenkapital		26 934 017	26 802 974
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld			10 625
Sum kortsiktig gjeld			10 625
Sum gjeld		0	10 625
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		26 934 017	26 813 599



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	8,12	211 703 424	183 253 299
Annen driftsinntekt	8,12	8 134 483	2 961 475
Sum inntekter		219 837 907	186 214 774
Kostnader			
Varekostnad		28 591 918	23 927 641
Lønnskostnad	2	92 382 010	74 375 896
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	24 612 715	20 769 889
Annen driftskostnad	2,4	53 170 039	45 317 777
Sum kostnader		198 756 682	164 391 203
Driftsresultat		21 081 225	21 823 571
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		208 336	219 010
Sum finansinntekter		208 336	219 010
Annen finanskostnad		2 252 235	1 838 093
Sum finanskostnader		2 252 235	1 838 093
Netto finans		-2 043 899	-1 619 083
Ordinært resultat før skattekostnad		19 037 326	20 204 488
Skattekostnad på ordinært resultat	6	4 936 682	4 903 956
Ordinært resultat etter skattekostnad		14 100 644	15 300 532
Årsresultat		14 100 644	15 300 532
Minoritetsinteresser	5	667 983	898 514
Årsresultat etter minoritetsinteresser	5	13 432 661	14 402 018



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Goodwill	4	13 503 428	9 151 002
Sum immaterielle eiendeler		13 503 428	9 151 002
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4	11 994 640	
Balanseførte leieavtaler	4,10	121 679 204	78 570 157
Driftsløsøre, inventar ol	4,10	18 141 214	18 157 134
Sum varige driftsmidler		151 815 058	96 727 291
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer		300 399	200 611
Sum finansielle anleggsmidler		300 399	200 611
Sum anleggsmidler		165 618 885	106 078 904
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	10, 11	713 888	798 277
Sum varer		713 888	798 277
Fordringer			
Kundefordringer		39 840 852	37 442 150
Andre fordringer		2 225 979	1 525 228
Sum fordringer		42 066 831	38 967 378
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	3	21 856 409	20 902 735
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		21 856 409	20 902 735
Sum omløpsmidler		64 637 128	60 668 390
SUM EIENDELER		230 256 013	166 747 294



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	5,7	2 000 000	2 000 000
Overkurs	5	18 091 621	18 091 621
Sum innskutt egenkapital	5	20 091 621	20 091 621
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	34 197 485	27 786 484
Minoritetsinteresser	5	7 754 591	5 066 004
Sum opptjent egenkapital	5	41 952 076	32 852 488
Sum egenkapital		62 043 697	52 944 109
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	1 971 097	1 818 272
Sum avsetninger for forpliktelser		1 971 097	1 818 272
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9,10	123 515 813	79 954 694
Sum annen langsiktig gjeld		123 515 813	79 954 694
Sum langsiktig gjeld		125 486 910	81 772 966
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		10 027 087	7 579 165
Betalbar skatt	6	5 654 942	4 932 141
Skyldige offentlige avgifter		13 409 403	9 206 767
Annen kortsiktig gjeld		13 633 974	10 312 146
Sum kortsiktig gjeld		42 725 406	32 030 219
Sum gjeld		168 212 316	113 803 185
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		230 256 013	166 747 294



BDO AS
Parkgata 83
Postboks 460
2304 Hamar

Årsberetning
Resultat
Balanse
Noter
Kontantstrøm

Org.nr.: 920 401 759



Årsberetning 2020 - OQ Holding AS

Virksomhetens art og tilholdssted

OQ Holding AS er et holdingselskap. Virksomhetens datterselskaper er sugebilentreprenører og VA tekniske selskaper. Arbeid utføres innen vann- og avløp, tørrsuging og farlig avfall.

Konsernet består i tillegg til OQ Holding AS av følgende datterselskap:

- VA 365 Holding AS
- Arnkvern Miljø og Renovasjon AS
- Arnkvern Miljø og Renovasjon Oslo AS
- Avavi AS
- Br Stenskjær AS
- Gudbrandsdal Miljø AS
- VA 365 Invest AS
- VA 365 Eiendom AS
- Arnkvernvegen AS
- Hamar Næringspark Nord 2 AS

Selskapets virksomhet foregår i Ringsaker. Konsernet er lokalisert i Innlandet og Viken.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i konsernet økte fra NOK 186 214' i fjor til NOK 219 837' i 2020. Årsresultatet ble i 2020 NOK 14 100'. Med tanke på den pågående pandemien er styret tilfreds med at konsernet har vært i stand til å øke omsetningen, samt holde marginene på akseptable nivåer.

Samlet kontantstrøm fra driften i konsernet var på NOK 39 286', mens driftsresultatet for konsernet utgjorde NOK 21 081'. Differansen skyldes i hovedsak ordinære avskrivninger på NOK 24 612'. De samlede investeringene i konsernet i 2020 var NOK 25 809'.

Konsernets likviditetsbeholdning var NOK 21 856' per 31.12.2020. Konsernet har i tillegg en ubenyttet kassekreditt på NOK 10 000'. Investeringer i produksjonsenheter gjøres normalt ved finansiering ved leasing. Disponible midler gjør at konsernets evne til egenfinansiering av vekst og investeringer er god.

Konsernets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2020 25% av samlet gjeld i konsernet, sammenlignet med 28 % pr. 31.12.2019. Konsernets finansielle stilling er god, og pr. 31.12.2020 kan konsernet nedbetale kortsiktig gjeld ved hjelp av de mest likvide midlene.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 230 256', sammenlignet med NOK 166 747' året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2020 var 27%, sammenlignet med 32 % pr. 31.12.2019. Styret har en målsetning om at egenkapitalandelen skal ligge +/- 30%.

Fremtidig utvikling

I Norge er det et etterslep på utskiftning og rehabilitering av rør under grunn som innebærer at etterspørselen i vår bransje øker. Man regner med et økt årlig vedlikeholdsbehov på 5-10%.

Markedet og konkurransesituasjonen kjennetegnes ved at det er noen større konstellasjoner med høy markedsandel. Disse opererer på regionalt og nasjonalt nivå. I tillegg er det mange mindre virksomheter. Det har pågått en konsolidering i bransjen og dette er forventet å fortsette.



Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Konsernet er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt valutarisiko. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Konsernets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter, men dette er gjenstand for løpende vurdering av styret.

Markedsrisiko

Konsernet er eksponert for endringer i valutakurser, spesielt svenske kroner og euro, da innkjøp av nye produksjonsenheter ofte blir gjort fra leverandører i Sverige og Tyskland. Konsernet har ikke inngått terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere konsernets valutarisiko og derigjennom den driftstilknyttede markedsrisikoen. Konsernet er også eksponert for endringer i rentenivået, da konsernets gjeld (inkl. leasingavtaler) har flytende rente.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, siden de største kundene er kommuner og annen omsetning er fordelt på mange oppdragsgivere. Medianfakturaen er lav. Konsernet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer. Brutto kreditteksponering på balansedagen utgjør totalt NOK 39 840'. Det er ikke inngått factoringavtaler eller andre avtaler som reduserer konsernets kreditteksponering.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, men vi har hatt økende fokus på forfalte fordringer og raskere fakturering etter utført arbeid. Dette fokuset har ført til at konsernets utestående kundefordringer, hensyntatt konsernets vekst, er redusert gjennom 2020.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2021 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i OQ Holding AS:

Annen egenkapital	14 100 644
Totalt disponert	14 100 644

Forslaget er begrunnet i konsernets strategi om å ha en egenkapitalprosent på 30.

Arbeidsmiljø

OQ Holding AS har ingen ansatte.

Kortidsfravær i konsernet var på totalt 2,8% sammenlignet med 2,5% i 2019. Langtidsfraværet har vært 6,2% mot 4,9% i 2019.

Samarbeidet med de ansattes organisasjoner har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.



Likestilling og diskriminering

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Konsernet har i sin policy innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering.

Selskapet har tradisjonelt rekruttert fra miljøer hvor antall kvinner og menn er ujevnt representert. Av selskapets 152 ansatte (inklusive Gudbrandsdal Miljø) er 7 kvinner. Alle kvinnene jobber i administrative stillinger. Det har ikke lyktes med å ansette kvinnelige operatører.

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Konsernet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, fremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. Det er 11 nasjonaliteter representert i konsernet.

Ytre miljø

Utslipp fra produksjonseenheter, inkludert stoffer som kan innebære miljøskader, er innenfor de kravene myndighetene stiller. Konsernet har mellomlagringstillatelse for flytende farlig avfall.

Fokus i 2020 har vært rettet mot å få konsernet sertifisert etter ISO standardene ISO 9001 (Kvalitet) og ISO14001 (Miljø). Konsernet har lyktes med dette arbeidet og ble sertifisert i februar 2021.

Furnes, 11.08.2021

Ola Qvale
Styreleder

Ole Kristian Qvale
Styremedlem og daglig leder



OQ Holding AS		EIENDELER 31.12		Konsern	
2019	2020	Note	2020	2019	
ANLEGGSMIDLER					
Immaterielle eiendeler					
26 978	33 409				
-	-	6	-	-	
		4	13 503 428	9 151 002	
26 978	33 409		13 503 428	9 151 002	
Varige driftsmidler					
-	-				
-	-	4	11 994 640	-	
-	-	4, 10	121 679 204	78 570 157	
-	-	4, 10	18 141 214	18 157 134	
			151 815 058	96 727 291	
Finansielle anleggsmidler					
26 591 621	26 591 621				
-	-	8	-	-	
			300 399	200 611	
26 591 621	26 591 621		300 399	200 611	
26 618 599	26 625 030		165 618 885	106 078 904	
OMLØPSMIDLER					
-	-				
		10, 11	713 888	798 277	
Fordringer					
-	-				
-	-	10	39 840 852	37 442 150	
-	-		2 225 979	1 525 228	
-	-		-	-	
			42 066 831	38 967 378	
195 000	308 987				
		3	21 856 409	20 902 735	
195 000	308 987		64 637 128	60 668 390	
26 813 599	26 934 017		230 256 013	166 747 294	



OQ Holding AS		EGENKAPITAL OG GJELD 31.12		Konsern	
2019	2020	Note	2020	2019	
EGENKAPITAL					
Innskutt egenkapital					
2 000 000	2 000 000	5, 7	2 000 000	2 000 000	
18 091 621	18 091 621	5	18 091 621	18 091 621	
-	-	5	-	-	
20 091 621	20 091 621	5	20 091 621	20 091 621	
Opptjent egenkapital					
Fond					
-	-		-	-	
6 711 353	6 842 396	5	34 197 485	27 786 484	
-	-	5	7 754 591	5 066 004	
6 711 353	6 842 396	5	41 952 076	32 852 488	
26 802 974	26 934 017		62 043 697	52 944 109	
GJELD					
Avsetning for forpliktelser					
-	-	6	1 971 097	1 818 272	
-	-		1 971 097	1 818 272	
Annen langsiktig gjeld					
-	-	9, 10	123 515 813	79 954 694	
-	-		123 515 813	79 954 694	
Kortsiktig gjeld					
10 625	-		10 027 087	7 579 165	
-	-	6	5 654 942	4 932 141	
-	-		13 409 403	9 206 767	
-	-		13 633 974	10 312 146	
10 625	-		42 725 406	32 030 219	
10 625	-		168 212 316	113 803 185	
26 813 599	26 934 017		230 256 013	166 747 294	

Ola Qvale
StyrelederFurnes, den 11.08. 2021Ole Kristian Qvale
Styremedlem



Note 1 Regnskapsprinsipper

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk. Selskapet benytter regnskapslovens unntaksregler for små foretak. Konsernregnskapet er avlagt etter regnskapsregler for øvrige foretak.

Salgsinntekter

Inntekter fra salg av varer resultatføres når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og avkastning er overført. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Skatt

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Langsiktig og kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Datterselskap/konsernregnskap

Datterselskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. I konsernregnskapet er datterselskap konsolidert i sin helhet.

Konsernregnskapet omfatter morselskapet OQ Holding AS og datterselskapet VA 365 Holding AS. Underkonsernet VA 365 Holding AS omfatter følgende datterselskaper:

- | | |
|--|-------------------------------|
| - Arnkvern Miljø og Renovasjon AS | - VA 365 Invest AS |
| - Br Stenskjær AS | - VA 365 Eiendom AS |
| - Arnkvern Miljø og Renovasjon Oslo AS | - Arnkvervegen AS |
| - Avavi AS | - Hamar Næringspark Nord 2 AS |
| - Gudbrandsdal Miljø AS | |

Ved konsolideringer er bokført verdi av aksjer i datterselskapet eliminert mot egenkapitalen. Alle øvrige konserninterne transaksjoner er eliminert ved konsolideringen.

Datterselskapene benytter de samme regnskapsprinsipper som morselskapet. I de tilfeller der selskapene bruker forskjellige prinsipper omregnes disse til konsernregnskapet i den grad de ulike prinsippene anses å ha vesentlig innvirkning på konsernregnskapet. I notene til årsregnskapet er regnskapstallene spesifisert på morselskap og konsern der hvor tallene er forskjellige.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap på krav.

Varelager

Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost (etter FIFO-prinsippet) og virkelig verdi. Varelager består av innkjøpte råvarer. For råvarer brukes gjenanskaffelseskost som tilnærming til virkelig verdi.

Pensjoner

Pensjonene kostnadsføres i den perioden premien forfaller.

Leieavtaler

Der leieavtalenes vilkår oppfyller kriteriene til finansieell leasing balanseføres leasingforpliktelsen som gjeld, med tilsvarende beløp som anskaffelseskostnad. Terminbeløp føres som nedbetaling av gjeld, med unntak av renteelementet som føres som finanskostnad. Anskaffelseskostnad avskrives med samme prinsippl som øvrige varige driftsmidler.

Covid-19

Covid-19 har i liten grad påvirket konsernets aktiviteter. Nedstengninger i Oslo-området har ført til lavere omsetning for selskapene som opererer i dette geografiske området.

Covid-19 har ikke medført større tap på kundefordringer.

Enkelte av datterselskapene har hatt omsetningsfall som har kvalifisert til kompensasjon etter kompensasjonsordningen. Det er mottatt 860 000 i slik kompensasjon. Dette er klassifisert som annen driftsinntekt.

Covid-19 påvirker ikke konsernets evne til fortsatt drift.



Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	Morselskap		Konsern	
	2020	2019	2020	2019
Lønninger	0	0	74 582 545	59 424 528
Arbeidsgiveravgift	0	0	9 926 078	7 952 732
Pensjonskostnader	0	0	1 268 223	1 264 766
Andre ytelser	0	0	6 605 164	5 733 870
Sum	0	0	92 382 010	74 375 896

Gjennomsnittlig antall årsverk 0 0 142,0 121,0

Konsernet har innkuddsbasert pensjonsordning. Pensjonsordningen oppfyller kravene til lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Ytelser til ledende personer
Det er ikke utbetalt godtgjørelse til styret. Daglig leder i morselskapet er ansatt i datterselskapet VA 365 Holding AS.

Revisor Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:	Morselskap	Konsern
	Løvpålagt revisjon	21 875
Attestasjoner	-	-
Skattemessig rådgivning	-	-
Annen bistand	-	203 035
Sum revisjonshonorar	21 875	509 435

Note 3 Bankinnskudd

	Morselskap		Konsern	
	2019	2018	2020	2019
Bundne skattetrekksmidler utgjør:	0	0	2 378 812	1 467 869

Note 4 Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Konsern				
	Imaterielle eiendeler, konesjoner, goodwill	Tomter og bygninger	Balanseførte leasingavtaler	Driftsløsøre, inventar etc	Sum
Anskaffelseskost 31.12.19	20 468 612	-	108 776 704	53 699 501	182 944 817
+ Tilgang kjøpte anleggsmidler	8 605 779	11 994 640	55 370 702	8 121 978	84 093 099
- Avgang i året	-	-	5 554 459	10 703 524	16 257 983
= Anskaffelseskost 31.12.20	29 074 391	11 994 640	158 592 947	51 117 955	250 779 933
Akkumulerte avskrivninger 31.12.20	15 570 963	-	36 913 743	32 976 741	85 461 447
+ Akkumulerte nedskrivninger 31.12.20	-	-	-	0	0
= Av- og nedskrivninger pr 31.12.20	15 570 963	0	36 913 743	32 976 741	85 461 447
= Bokført verdi 31.12.20	13 503 428	11 994 640	121 679 204	18 141 214	165 318 486
Årets ordinære avskrivninger	4 253 353	-	15 755 835	4 603 526	24 612 714
Avskrivningsperiode	5 år	25 år	5-12 år	3-12 år	
Spesifikasjon av Goodwill	Bokført verdi	Avskrivningsperiode			
Buskerud Vakumgravning	1 800 000	5 år			
Gudbrandsdal Miljø AS	6 605 779	5 år			
Br Stenskjær AS	1 177 000	5 år			
Avavi AS	3 920 649	5 år			
Sum	13 503 428				

Buskerud Vakumgravning gjelder virksomhetskjøp gjort av Arnværn Miljø og Renovasjon Oslo AS 1. juli 2020.
Gudbrandsdal Miljø AS gjelder kjøp av 50% eierandel av Gudbrandsdal Miljø AS desember 2020. OQ Holding AS har kontroll gjennom aksjonæravtale.
Virksomheten er konsolidert med virkning fra 31.12.2020. Oppkjøpet er regnskapsført etter oppkjøpsmetoden.

Kostnadsførte leieavtaler
Husleie 4 790 500
Husleieavtalene har varierende lengde. Lengste avtale løper ut 2029.



Note 5 Egenkapital

	Aksje- kapital	Overkurs	Annen egenkapital	Minoritets- interesser	Sum
Morselskap					
Egenkapital pr 1.1.	2 000 000	18 091 621	6 711 353	0	26 802 974
Årets resultat			6 631 044	0	6 631 044
Tilleggsutbytte			-6 500 000	0	-6 500 000
Egenkapital pr 31.12.	2 000 000	18 091 621	6 842 397	0	26 934 018

	Innskutt egenkapital	Overkurs	Annen egenkapital	Minoritets- interesser	Sum
Konsern					
Egenkapital pr 01.01.	2 000 000	18 091 621	27 786 484	5 066 004	52 944 109
Årets resultat			13 432 661	667 983	14 100 644
Tilleggsutbytte		-	6 500 000	346 154	-6 846 154
Innarbeidelse av finansiell leasing - datterselskap		-	323 686	16 479	-340 165
Egenkapitaløffekt - oppkjøp av Gudbrandsdal Miljø AS				2 394 221	2 394 221
Andre endringer		-	197 974	10 984	-208 958
Egenkapital pr 31.12.	2 000 000	18 091 621	34 197 485	7 754 591	62 043 697

Note 6 Skatt

	Morselskap 2020	2019	Konsern 2020	2019
Årets skattekostnad fordeler seg på:				
Betalbar skatt	-	-	4 714 310	4 932 142
Endring i utsatt skatt	-6 431	-12 710	222 372	27 123
Andre endringer	-	-	-	-55 309
Sum skattekostnad	-6 431	-12 710	4 936 682	4 903 956

Beregning av årets skattegrunnlag:				
Resultat før skattekostnad	6 624 613	6 595 729	19 037 323	30 121 912
Permanente forskjeller	-6 653 846	-6 653 500	4 034 492	-6 588 693
Endring i midlertidige forskjeller	29 233	57 771	-1 010 782	235 612
Avgitt konsernbidrag	-	-	-400 000	-1 350 000
Andre endringer	-	-	-232 350	-
Årets skattegrunnlag	-	-	21 428 683	22 418 831
Betalbar skatt 22%	-	-	4 714 310	4 932 142

Oversikt over midlertidige forskjeller:				
Fordringer	-	-	-581 842	-342 241
Varer	-	-	-40 000	-223 594
Anleggsmidler, inkl finansiell leasing	-	-	8 304 673	8 164 412
Leieavtaler	-	-	2 125 090	827 486
Sum midlertidige forskjeller	-	-	9 807 921	8 426 063
Underskudd til fremføring	-151 859	-122 625	-848 388	-161 182
Korreksjonsinntekt	-	-	-	-
Grunnlag for utsatt skatt	-151 859	-122 625	8 959 533	8 264 881
22% utsatt skatt	-33 409	-26 978	1 971 097	1 818 274
Ikke balanseført utsatt skattefordel	-	-	-	-
Bokført utsatt skatt	-33 409	-26 978	1 971 097	1 818 274

Betalbar skatt i balansen:		2020	2019
Betalbar skatt på konsernresultat		4 714 310	4 932 142
Betalbar skatt resultat i Gudbrandsdal Miljø AS		940 634	0
Sum		5 654 944	4 932 142

Note 7 Aksjonærer

Aksjekapitalen består av 10 000 likeverdige aksjer, hver pålydende kr 200 totalt kr 2.000.000

Selskapets aksjonærer er:			
OKQ Holding AS	5 000	100 % eid av daglig leder/styremedlem	
OQ Invest AS	5 000	100 % eid av styreleder	
Totalt	10 000		



Note 8 Datterselskap, TS, FKV

Morselskapet

Investeringer i datterselskap og tilknyttet selskap regnskapsføres etter kostmetoden

Datterselskap	Forretningskontor	Eier-/ stemme-andel	Egenkapital siste år (100 %)	Resultat siste år (100 %)	Balansført verdi
VA 365 Holding AS	Ringsaker	95 %	71 117 990	36 963 365	26 591 621
Datterselskap i samme konsern					
Arnkvaern Miljø og Renovasjon AS	Hamar	100 %	15 240 279	9 833 576	29 062 757
Br Stenskjær AS	Nord-Odal	100 %	13 851 098	7 291 555	14 921 942
Arnkvaern Miljø og Renovasjon Oslo AS	Oslo	95 %	6 746 040	-35 923	7 000 000
Avavi AS	Ås	85 %	10 859 434	786 906	12 600 000
Gudbrandsdal Miljø AS	Vinstra	50 %	4 788 442	3 344 321	9 000 000
VA 365 Eiendom AS	Ringsaker	100 %	5 995 655	1 225	6 000 000
VA 365 Invest AS	Ringsaker	100 %	995 737	1 307	1 000 000
Arnkvernevegen AS	Ringsaker	100 %	5 987 897	1 397	6 000 000
Hamar Næringspark Nord 2 AS	Ringsaker	100 %	82 500	0	5 691 820

Investeringer i selskaper anses for å være et datterselskap når OQ Holding eller dens datterselskaper har kontroll over selskapet. I vurderingen av om man har kontroll vurderer man prinsippene som angitt i MRS 17 - Virksomhetskjøp og konserndannelse, kapittel 3.

Gudbrandsdal Miljø AS ble kjøpt i desember 2020. Tidspunkt for oppnåelse av kontroll er satt til 31.12.2020. Dette innebærer at oppkjøpet ikke har innvirkning på konsernets resultatregnskap for 2020. Balansen er konsolidert.

Sammenligningstall - pro forma konsern

	2020	2019
Inntekter	255 101 000	199 282 000

Note 9 Langsiktig gjeld

Morselskapet har ingen gjeld med forfall senere enn 5 år.

Av konsernets totale gjeld forfaller 11 387 000 senere enn 5 år fra balansedato.

Langsiktig gjeld ifm leasing forfaller innenfor følgende tidsintervall	Innen 1 år	Innen 2-5 år	Etter 5 år
	25 739 755	82 397 813	11 387 423

Note 10 Pantstillelser

Langsiktig gjeld sikret med pant (inkl. Leasinggjeld)	123 515 813
Kortsiktig gjeld sikret med pant (eksl. Leasinggjeld)	-

Eiendeler stillet som sikkerhet for langsiktig gjeld og garantier:

Varelager	713 888
Kundefordringer	39 840 852
Aksjer	-
Værlige driftsmidler (inkl. leasingobjekter)	139 820 418
Bokført verdi av eiendeler stillet som sikkerhet	180 375 158

Sikkerhetsstillelse ovenfor kunder og leverandører	5 489 000
--	-----------

Note 11 Varer

	Morselskap		Konsern	
	2020	2019	2020	2019
Lager av varer under tilvirkning	0	0	-	-
Lager av innkjøpte handelsvarer	0	0	713 888	798 277
Bokført verdi	0	0	713 888	798 277



Note 12 Salgsinntekter

Virksomhetsområde	2020	2019
Renovasjonstjenester	211 703 424	182 786 049
Annet	8 134 483	3 428 725
Sum	219 837 907	186 214 774

Geografisk fordeling	2020	2019
Norge	219 837 907	186 214 774
Øvrig	-	-
Sum	219 837 907	186 214 774



OQ Holding AS		Kontantstrømpstilling		Konsern	
2019	2020			2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter					
6 595 728	6 624 613		Resultat før skattekostnad	19 037 326	20 204 488
	0	-	Periodens betalte skatt	-4 932 141	-4 978 576
	0	-/+	Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	-6 288 598	-2 959 219
	0	+	Ordinære avskrivninger	24 612 714	20 769 889
	0	+	Nedskrivning anleggsmidler	-	-
	0	+/-	Endring i varelager	84 359	-454 547
	0	+/-	Endring i kundefordringer	-2 398 702	-7 356 337
-5 000	-10 625	+/-	Endring i leverandørgjeld	2 447 922	3 132 805
	0	+/-	Endring i skyldig offentlige avgifter	4 202 636	1 785 717
	0	+/-	Endring i andre tidsavgrænsningsposter	2 521 289	3 770 581
6 590 728	6 613 988	=	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	39 286 835	33 904 801
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter					
	0	+	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	8 547 499	5 435 347
	0	-	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-25 809 145	-9 384 800
0	0	=	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-17 261 646	-3 949 453
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter					
	0	+	Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	1 497 957	-
	0	-	Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-15 723 318	-14 663 651
-6 500 000	-6 500 000	-	Utbetaling av utbytte	-6 846 154	-6 846 153
-6 500 000	-6 500 000	=	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-21 071 515	-21 509 804
0	0	+/-	Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter	-	-
90 728	113 988	=	Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	953 674	8 445 544
104 272	195 000	+	Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	20 902 735	12 457 191
195 000	308 988	=	Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	21 856 409	20 902 735

Prinsipper benyttet ved utarbeidelse av kontantstrømpstilling

Kontantstrømpstillingen er utarbeidet etter den indirekte modell.

Kontanter

Med kontanter og kontantekvivalenter menes selskapets bankinnskudd, inklusiv skattetrekkkonto, og innskudd i konsernkontosystem. Kontanter inkluderer konsernets innskudd på skattetrekkkonto. Se note 3.

Finansiell leasing

Investeringer som klassifiseres som finansiell leasing innebærer en regnskapsmessig balanseføring av en eiendel, med tilhørende gjeldsavsetning. Dette er en ikke-kontanttransaksjon og er derfor ikke medtatt i kontantstrømpstillingen.

Oppkjøp av virksomhet

Oppkjøp av Gudbrandsdal Miljø AS er gjennomført med regnskapsmessig virkning 31. desember 2020. Dette innebærer at Gudbrandsdal Miljø AS inntekter og kostnader er utelatt i konsernregnskapet, mens selskapets eiendeler og gjeld er inkludert i konsernets balanse. I kontantstrømpstillingen er vises endring i kundefordringer, leverandørgjeld og skyldig offentlige avgifter endringen i IB (som ikke inkluderer Gudbrandsdal Miljø AS) og UB (som inkluderer Gudbrandsdal Miljø AS).

Ved kjøp av datterselskaper rapporteres netto kontantbetaling. Netto kontantbetaling er kontantbetalingen for aksjene fratrukket kontanter i datterselskapet på oppkjøpstidspunktet.

Kassekreditt

Konsernet har en ubenyttet trekkrettighet på kassekreditt på NOK 10 mill.